株式会社スリー・ディー・マトリックス
〒102-0083 東京都千代田区麹町 3-2-4 麹町 HF ビル 7F

TEL 03-3511-3440  FAX 03-3511-3402 www.3d-matrix.co.jp

2023年 12月
お客様各位

株式会社スリー・ディー・マトリックス

ピュアスタット® 添付文書情報変更のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
 さて、この度弊社販売の販売名：ピュアスタットの電子添付文書情報が変更になりましたので、
下記の通りお知らせいたします。
ご不便とご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

本案内でご不明な点などございましたら、弊社営業担当にお問い合わせください。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白
― 記 －

【変更前】                       【変更後】

       ※滅菌種類に拘わらず

※JANコードに変更はございません

販売名：ピュアスタット
医療機器承認番号：30200BZX00236000

販売名 品番 JAN コード 変更開始見込み

ピュアスタット 1mL 621-010 4560436590101 適宜

ピュアスタット 3mL 621-011 4560436590118 適宜

ピュアスタット 5mL 621-012 4560436590125 適宜

有効期間

EOG 滅菌    ３年

ガンマ線滅菌品 ２年

（使用期限は包装に表示）

有効期間 ３年

（使用期限は包装に表示）